...esse contra cogna
 ...est enim est q si cui probare
 ...in officiorum
 ...alter
 ...perfidia
 ...nulli
 ...ad quod equos
 ...de
 ...qua
 ...non in
 ...hominem qui in
 ...ignam
 ...condemasset
 ...circumse
 ...ad
 ...tribus
 ...Italia
 ...Italiae
 ...Bruti
 ...postea q
 ...causa
 ...magistratibus
 ...uice
 ...magistratus
 ...Ab
 ...Pyrrho
 ...De
 ...militarem
 ...ad
 ...solum et sangu
 ...libris
 ...